

Ressurskomitéens komitéplan for 2024

Komiteleder: Knut A. M. Berge

Komiteemedlemmer: Ingrid Grøntvedt, Turid Regina Dornfest

Komiteplanen skal vise komiteens konkrete gjøremål/målsetninger, inkludert budsjett for året 2024. Komiteplanene jobber mot CISV Norges strategi 2022-2024, som ble vedtatt på landsmøtet i 2021.

Etter to år med pandemi skal CISV Norge bygges opp igjen. Strategien og tilhørende komitéplaner er et bidrag til å komme sterkere tilbake, og bli en enda større, bedre og mer robust organisasjon. CISV Norge skal være en trygg og inspirerende organisasjon å være del av. CISV Norge skal ha økt kvalitet og aktivitet de neste tre årene.

Hovedsatsningsområdene for strategi 2022-2024 er: Bærekraftige lokallag, Nasjonale satsinger, Organisasjonsutvikling og Inkludering/anti-diskriminering. CISV Norge skal være en trygg organisasjon.

[Strategi 2022-2024](#)

Overordna strategiplan

Hva skal komiteen jobbe med/oppnå det kommende året? Skriv kort.

Ressurskomiteen ønsker å se på følgende områder innen CISV Norges strategi:

- Bærekraftige lokallag
 - Attraktivt å være frivillig,
 - Attraktivt å være medlem

Målsetninger/faste gjøremål

Gjøremål/tiltak	Hovedsatsningsområdene	Planlagt	Budsjett
Kartlegge tilfredshet blant CISV Norges medlemmer gjennom en årlig spørreundersøkelse. Presentere funn til høstmøtet 2024.	Bærekraftige lokallag	Innen 30.9.	1200 - premiering for besvarelser
Kartlegge status i lokallagsstyrer og nasjonale komiteer. Dette gjøres for å undersøke hvordan CISV Norge lykkes med å gjøre det attraktivt å være frivillig. Disse undersøkelsene vil gjennomføres årlig.	Bærekraftige lokallag	Innen 28.02.	1200 - premiering for besvarelser
Attester:	Bærekraftige lokallag	Innen	

Lage attester for alle frivillige verv som ikke har. Lage rutiner for attester i CISV Norge og lokalt. Sende attester til lagene i august 2024.		31.08.	
Kartlegge finansieringsmuligheter og tilgjengeliggjøre disse for nasjonale komiteer og lokallag.	Bærekraftige lokallag	Innen RSM vår 2024	
Informasjon: Basert på funn i frivillighetsundersøkelsen 2023, der det kom fram at informasjonsflyt er et område som oppleves som suboptimal. Kartlegge informasjonsflyten og lage prosesskart. Iterativ prosess der vi innhenter informasjon fra sekretariatet, sentralstyret og nasjonale komiteer, lag og medlemmer.	Organisasjonsutvikling	Til høstmøtet2 024	
Årshjul for lag Basert på best practice - lage et årshjul, med maler, over hva som bør gjøres når for at et lag. <ul style="list-style-type: none"> ● Økonomi -og andre rapporteringsfrister ● Rekrutteringsaktiviteter 		Til høstmøte 2024	

Faste møtehelger og arrangementer:

Hva	Deltagende	Når	Budsjett
Januarmøtet	Komiteén	Januar	2000
Landsmøtet	Komiteéleder	April	2000
Overlappingsseminar	Komiteén	August	3000
Høstmøtet	Komiteén	November	4000